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سپاهان بعد از سه برد متوالی متوقف شد/ پیروزی سایپا و توقف داماش

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال با توقف تیم سپاهان اصفهان مقابل مس کرمان قعرنشین و همچنین پیروزی تیم سایپا

مقابل گسترش فولاد تبریز پیگیری شد.

هفته دوازدهم لیگ برتر؛
سپاهان بعد از سه برد متوالی متوقف شد/ پیروزی سایپا و توقف داماش

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال با توقف تیم سپاهان اصفهان مقابل مس کرمان قعرنشین و همچنین پیروزی تیم سایپا مقابل
گسترش فولاد تبریز پیگیری شد.

به گزارش خبرنگار مهر، روز دوم از هفته دوازدهم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور از ساعت 16 امروز جمعه با برگزاری سه
دیدار همزمان آغاز شد که در یکی از این مسابقات تیم فوتبال سپاهان اصفهان در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برابر مس کرمان به

نتیجه تساوی بدون گل رسید.

سپاهان که در سه هفته گذشته صنعتی خوزستان، پرسپولیس و ذوبآهن اصفهان را شکست داده بود، با این تساوی خانگی به
صورت موقت مجددا به رده دوم جدول بازگشت و جای تراکتورسازی را به خاطر تفاضل گل بیشتر گرفت. مس هم با 6 امتیاز همچنان

در قعر جدول باقی ماند.

در دیگر مسابقه هم تیم سایپا موفق شد در تبریز تیم گسترش فولاد را با نتیجه 2 بر یک شکست بدهد. همچنین داماش گیلان در
خانه خود با تساوی بدون گل مقابل استقلال صنعتی متوقف شد.

نتایج این مسابقات به شرح زیر است:
* سپاهان صفر - مس کرمان صفر

* داماش گیلان صفر - استقلال صنعتی خوزستان صفر

* گسترش فولاد تبریز یک - سایپا 2
گلها: سامان نريمان جهان (72) برای گسترش فولاد - سجاد شهباززاده (45 و 60) برای سایپا

روز دوم هفته دوازدهم از رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور امروز با برگزاری دیدار تیمهای صبای قم و پرسپولیس که از
ساعت 18:15 دقیقه در ورزشگاه یادگار امام (ره) قم برابر هم به میدان میروند، به پایان میرسد.

جدول ردهبندی لیگ برتر:
-1 فولادخوزستان 25 امتیاز

-2 سپاهان اصفهان 22 امتیاز (تفاضل گل 8+)
-2 تراکتورسازی تبریز 22 امتیاز (تفاضل کل 6+)

-4 نفت تهران 21 امتیاز
-5 پرسپولیس تهران 20 امتیاز - یک بازی کمتر

--------------------------------------
-14 فجرسپاسی شیراز 10 امتیاز

-15 ملوان بندرانزلی 9 امتیاز - یک بازی کمتر
-16 مس کرمان 6 امتیاز - یک بازی کمتر
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